中国钢结构协会防火与防腐分会

中钢构协防火与防腐（2022）  （决）字 1 号

中国钢结构协会防火与防腐分会四届二次

理事会会议决议

中国钢结构协会防火与防腐分会四届二次理事会会

议，于 2022 年 3 月 31 日以腾讯会议形式召开，本次会议

应到会理事 48 人，实际到会理事 44 人。本次会议采用在

线无记名投票方式，发出表决票 44 份，实际收到有效表

决 38 份，符合《中国钢结构协会防火与防腐分会工作条

例》的有关规定。

会议对《关于中国钢结构协会防火与防腐分会 2021年

度工作报告的议案》等 4 项议案进行无记名投票表决。依

据会议投票表决结果，决议如下：

(一) 审议通过了《关于中国钢结构协会防火与防腐分

会第四届理事会第二次会议工作报告的议案》

(二) 审议通过了《关于中国钢结构协会防火与防腐分

会秘书长调整的议案》

南京工业大学杜咏教授任秘书长。

同济大学陈素文教授不再担任秘书长。

(三) 审议通过了《关于中国钢结构协会防火与防腐分

会副理事长、理事增补的议案》

1.增补副理事长 2 人：

徐正斌 上海振华重工集团股份有限公司 高工

宋振森 上海交通大学 副教授

2.增补理事 1 人：

高圣彬 上海师范大学 教授

(四) 审议通过了《关于<中国钢结构协会防火与防腐

分会工作条例（修改草案）>的议案》

中国钢结构协会防火与防腐分会

2022 年 3 月 31 日